



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2025 оны 06 сарын 27 өдөр

Дугаар 295

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглах хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 1, 2, 8 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Засгийн газрын 2019 оны 168 дугаар тогтоол, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Улсын хоёрдугаар төв эмнэлгийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ өртгөө нөхсөн, цаашид ашиглах боломжтой, 628 нэрийн, нийт 13,165,447,053.00 (арван гурван тэрбум нэг зуун жаран таван сая дөрвөн зуун дөчин долоон мянга тавин гурав) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 6,579,161,020.30 (зургаан тэрбум таван зуун далан есөн сая нэг зуун жаран нэгэн мянга хорин төгрөг гучин мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2. Эрүүл мэндийн яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Д.Очирбат, Улсын хоёрдугаар төв эмнэлгийн захирал Б.Бямбадорж нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Хөрөнгийг ашиглах хугацаа, үнэ шинэчлэх ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн бүртгэл, удирдлага, зохицуулалтын цахим систем”-д бүртгэх;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 3 дугаар улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТЭСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

133001439
14-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого зохицуулалтын газрын
2025 оны... дугаар сарын... ны/ний өдрийн
... дугаар тогтоолын хавсралт

УЛСЫН ХОЁРДУГААР ТӨВ ЭМНЭЛГИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦАА, ҮНИЙГ
ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглагд орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
1	Компьютер Dell 17 LCD	2008/05/01	1	642,400.00	642,400.00	2	192,720.00	192,720.00
2	Хэвлэгч /HP1132/	2008/08/01	1	239,932.00	239,932.00	2	95,972.80	95,972.80
3	Сервер Dell R710 компьютер	2009/11/10	1	3,559,000.00	3,559,000.00	2	1,779,500.00	1,779,500.00
4	Хэвлэгч /Самсунг МС1641 /Отгон/	2010/01/18	1	119,000.00	119,000.00	2	59,500.00	59,500.00
5	Dell opt 380/19 дэлгэцтэй компьютер	2010/06/15	1	928,290.00	928,290.00	2	464,145.00	464,145.00
6	Professional Plasma Display 42"-Panasonic	2010/10/01	1	5,434,000.00	5,434,000.00	2	2,717,000.00	2,717,000.00
7	IP conf phone KX-NT 700	2010/10/01	1	1,390,400.00	1,390,400.00	2	695,200.00	695,200.00
8	IP Camera BB-HCM 581-Panasonic	2010/10/01	3	1,800,700.00	5,402,100.00	2	900,350.00	2,701,050.00
9	IP Phone KX-NT 701 Panasonic	2010/10/01	1	365,530.00	365,530.00	2	182,765.00	182,765.00
10	SU Rack Toten WS 5409.900-Panasonic	2010/10/01	1	169,400.00	169,400.00	2	84,700.00	84,700.00
11	Хэвлэгч /зүйлдэлтэй /HP M1132	2010/12/10	2	299,000.00	598,000.00	2	149,500.00	299,000.00
12	Хэвлэгч, хувилагч /SCX 3200/	2010/12/30	1	210,000.00	210,000.00	2	105,000.00	105,000.00
13	Хэвлэгч, факс, хувилагч / Самсунг-SCX4623 F/	2010/12/30	1	449,000.00	449,000.00	2	224,500.00	224,500.00
14	Dell opt 380/19 дэлгэцтэй компьютер	2011/03/16	1	1,043,750.00	1,043,750.00	2	521,875.00	521,875.00
15	Хэвлэгч /зүйлдэлтэй / SXC-3200	2011/03/21	1	239,990.00	239,990.00	2	119,995.00	119,995.00
16	Хэвлэгч /зүйлдэлтэй /HP M1132	2011/05/05	1	249,900.00	249,900.00	2	124,950.00	124,950.00
17	DELL 780 MT компьютер 20" LCD	2011/06/16	5	859,000.00	4,295,000.00	2	429,500.00	2,147,500.00
18	Хэвлэгч 3 үйлдэлтэй	2011/06/16	5	259,000.00	1,295,000.00	2	129,500.00	647,500.00
19	HP Хэвлэгч	2011/09/28	1	259,000.00	259,000.00	2	129,500.00	129,500.00
20	HP Хэвлэгч	2011/09/28	2	169,000.00	338,000.00	2	84,500.00	169,000.00
21	Хэвлэгч HP /4 үйлдэлтэй/	2012/03/16	2	419,900.00	839,800.00	2	209,950.00	419,900.00
22	Компьютер DELL 390 MT	2012/09/03	1	1,099,000.00	1,099,000.00	2	549,500.00	549,500.00
23	Хэвлэгч /зүйлдэлтэй /HP M1132	2012/09/26	3	258,500.00	775,500.00	2	129,250.00	387,750.00
24	Хэвлэгч / CANON LBD-2500/	2012/09/26	1	286,000.00	286,000.00	2	143,000.00	143,000.00
25	Компьютер DELL 390 MT	2012/11/28	6	919,200.00	5,515,200.00	2	459,600.00	2,757,600.00
26	Серверын компьютерын төхөөрөмж	2012/12/03	2	4,467,000.00	8,934,000.00	2	2,233,500.00	4,467,000.00
27	Серверийн зогсуур	2012/12/31	1	990,000.00	990,000.00	2	495,000.00	495,000.00
28	Компьютерын дэлгэц	2013/01/28	2	280,000.00	560,000.00	2	140,000.00	280,000.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
29	Хэвлэгч / Самсунг Зүйдэлтэй /	2013/01/30	1	189,900.00	189,900.00	3	94,950.00	94,950.00
30	Компьютер DELL 390 opterex процессор	2013/02/19	2	879,000.00	1,758,000.00	2	439,500.00	879,000.00
31	Компьютер Асер их бүрдэл	2013/04/23	16	847,220.00	13,555,520.00	2	423,610.00	6,777,760.00
32	Хэвлэгч /Зүйдэлтэй /HP M1132	2014/03/26	2	299,000.00	598,000.00	3	149,500.00	299,000.00
33	Компьютер MGM /хандив/	2014/05/20	1	500,000.00	500,000.00	2	250,000.00	250,000.00
34	Компьютер DELL 3020 /хандив/	2014/05/20	4	950,000.00	3,800,000.00	2	475,000.00	1,900,000.00
35	Хэвлэгч 3 үйлдэлтэй /HP1132/	2014/05/30	1	291,500.00	291,500.00	3	145,750.00	145,750.00
36	Хэвлэгч /Зүйдэлтэй /HP M1132	2014/07/31	1	309,900.00	309,900.00	3	154,950.00	154,950.00
37	ЭКТ ийн принтер /Самсунг-2165W/	2014/09/11	2	130,000.00	260,000.00	3	65,000.00	130,000.00
38	Компьютер / LEBONIK/	2014/12/25	1	700,000.00	700,000.00	3	350,000.00	350,000.00
39	Проссер DELL Optiplex 3020i3/2240	2015/04/03	1	980,000.00	980,000.00	3	490,000.00	490,000.00
40	Дэлгэц DELL 22 инч	2015/04/03	1	320,000.00	320,000.00	3	160,000.00	160,000.00
41	Хэвлэгч RP80	2015/04/23	2	270,000.00	540,000.00	3	135,000.00	270,000.00
42	Сервер /DELL poweredge/ R7208 2xXeonE5-2620	2015/05/01	1	10,140,600.00	10,140,600.00	3	5,070,300.00	5,070,300.00
43	Проссер DELL Optiplex 3020i3/2240	2015/06/19	6	1,115,000.00	6,690,000.00	3	557,500.00	3,345,000.00
44	Дэлгэц DELL 22 инч	2015/06/19	6	280,000.00	1,680,000.00	3	140,000.00	840,000.00
45	Нотбук LhpHP 05800	2015/07/29	1	1,999,900.00	1,999,900.00	3	999,950.00	999,950.00
46	Проектор Nec-M362	2015/07/29	1	1,599,900.00	1,599,900.00	3	799,950.00	799,950.00
47	Хэвлэгч HP M125 A	2015/07/29	1	158,500.00	158,500.00	3	79,250.00	79,250.00
48	Хэвлэгч 3 үйлдэл M1132	2015/11/01	1	300,000.00	300,000.00	3	150,000.00	150,000.00
49	Хэвлэгч HP-M125 M126	2015/11/20	1	339,990.00	339,990.00	3	169,995.00	169,995.00
50	Процессор Dell Optiplex 7020	2015/12/08	1	1,530,000.00	1,530,000.00	3	765,000.00	765,000.00
51	Видео хурлын төхөөрөмж Panasonic KX-VC1300	2015/12/08	1	5,530,500.00	5,530,500.00	3	2,765,250.00	2,765,250.00
52	Микрофон Panasonic VCA-001	2015/12/08	1	2,700,000.00	2,700,000.00	3	1,350,000.00	1,350,000.00
53	Камер Panasonic GP-VD131	2015/12/08	1	3,253,500.00	3,253,500.00	3	1,626,750.00	1,626,750.00
54	Дэлгэц 19.5 Led Display	2015/12/31	150	381,379.00	57,206,850.00	2	190,689.50	28,603,425.00
55	Хэвлэгч /HP P2035/	2015/12/31	9	880,524.00	7,924,716.00	3	440,262.00	3,962,358.00
56	Серверийн удирдлагын дэлгэц /KVM switch /KVM-1701 A/D/	2015/12/31	1	1,117,735.00	1,117,735.00	3	558,867.50	558,867.50
57	Зураасан код хэвлэгч /MotorolaDS4208/	2015/12/31	3	808,413.00	2,425,239.00	3	404,206.50	1,212,619.50
58	Зураасан код уншигч /Zebra2824 Plus/	2015/12/31	5	654,700.00	3,273,500.00	3	327,350.00	1,636,750.00
59	Процессор DELL OPTIPLEX 3020MT. i5 4590	2015/12/31	148	1,300,000.00	192,400,000.00	2	650,000.00	96,200,000.00
60	Сервер компьютер /Huawei Tecal RH2285 V2 . 2xXeon E5-2420 v3.6.16gb/	2015/12/31	1	10,773,141.00	10,773,141.00	3	5,386,570.50	5,386,570.50
61	Сервер компьютер /Huawei Tecal RH2285 V2. 2xXeonE5-2450 v3.8.32gb	2015/12/31	1	19,344,970.00	19,344,970.00	3	9,672,485.00	9,672,485.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
62	Эйр ксндитионер /Hisense KFR-120LW/SUTE-N-2/	2015/12/31	1	3,725,150.00	3,725,150.00	2	1,862,575.00	1,862,575.00
63	Хэвлэгч /3 үйлдэлтэй/ 04РТНRM125A	2016/04/14	1	339,990.00	339,990.00	3	169,995.00	169,995.00
64	Принтер HP M125 /3 үйлдэлтэй/	2016/05/31	2	359,990.00	719,980.00	3	179,995.00	359,990.00
65	Принтер / M-R070 .4 үйлдэлтэй/	2016/07/22	1	353,000.00	353,000.00	3	176,500.00	176,500.00
66	Хэвлэгч 3үйлдэлтэй /Самсунг-2070/	2016/09/02	1	326,700.00	326,700.00	3	163,350.00	163,350.00
67	Принтер / 3үйлдэлтэй SCX /	2017/07/21	1	418,000.00	418,000.00	3	209,000.00	209,000.00
68	Хэвлэгч /самсунг/ ML1860	2017/10/01	1	130,000.00	130,000.00	3	65,000.00	65,000.00
69	Процессор Dell optilex 3020 MT i5	2017/10/17	1	1,150,000.00	1,150,000.00	3	575,000.00	575,000.00
70	Дэлгэц 23 инч /монитор/	2017/10/17	1	385,727.00	385,727.00	3	192,863.50	192,863.50
71	Принтер өнгөт//EPSON/	2017/10/31	1	449,900.00	449,900.00	3	224,950.00	224,950.00
72	Хэвлэгч 3 үйлдэлтэй	2017/11/01	1	259,000.00	259,000.00	3	129,500.00	129,500.00
73	Сервер ба сүлжээний дагалдах хэрэгсэл	2017/11/23	1	11,260,000.00	11,260,000.00	3	5,630,000.00	5,630,000.00
74	Проектор/автомат дэлгэц/	2017/12/15	1	1,100,000.00	1,100,000.00	3	550,000.00	550,000.00
75	Проектор/NEK-PRO-VE303XG/	2017/12/20	1	1,299,900.00	1,299,900.00	3	649,950.00	649,950.00
76	DAHNA NVR бичлэгийн төхөөрөмж	2017/12/28	1	1,050,000.00	1,050,000.00	3	525,000.00	525,000.00
77	Камерийн 32 инчийн дэлгэц	2017/12/28	1	695,000.00	695,000.00	3	347,500.00	347,500.00
78	Хэвлэгч 3 үйлдэлтэй /Самсунг/	2017/12/31	1	330,000.00	330,000.00	3	165,000.00	165,000.00
79	Бар код хэвлэгч принтер	2018/03/01	3	230,000.00	690,000.00	3	115,000.00	345,000.00
80	Принтер laser, canon CLASS MF249	2018/04/05	1	1,277,000.00	1,277,000.00	3	638,500.00	638,500.00
81	Нетбук /DELL/	2018/12/13	1	2,090,000.00	2,090,000.00	3	1,045,000.00	1,045,000.00
82	Принтер /HP-130 4 үйлдэлт/	2018/12/13	1	750,000.00	750,000.00	3	375,000.00	375,000.00
83	Өнгөт хэвлэгч/EPSON /	2018/12/13	1	1,170,000.00	1,170,000.00	3	585,000.00	585,000.00
84	Бар код уншигч/SPEEDSCAN-26A/	2018/12/13	1	310,000.00	310,000.00	3	155,000.00	155,000.00
85	Принтер /Thermal Receipt Printer POS-H58/	2018/12/13	1	180,000.00	180,000.00	3	90,000.00	90,000.00
86	Принтер/Samsung 2070/	2019/03/05	3	420,200.00	1,260,600.00	3	210,100.00	630,300.00
87	Принтер өнгөт/Epson L 3118/	2019/03/05	1	486,200.00	486,200.00	3	243,100.00	243,100.00
88	Компьютер/DELL 3020 /	2019/04/23	1	1,045,000.00	1,045,000.00	3	522,500.00	522,500.00
89	Компьютерийн дэлгэц/ DELL 22инч /	2019/04/23	1	286,000.00	286,000.00	3	143,000.00	143,000.00
90	Проектор/NEC-PROJ-MC30/	2019/05/23	1	1,599,900.00	1,599,900.00	3	799,950.00	799,950.00
91	Проектор-Холын тусгалтай/EPSON CB-5510/	2019/09/30	1	2,450,000.00	2,450,000.00	3	1,225,000.00	1,225,000.00
92	Проектор-Ойрын тусгалтай/ACER AS-319/	2019/09/30	9	1,458,000.00	13,122,000.00	3	729,000.00	6,561,000.00
93	Проекторын дэлгэц/Том хэмжээтэй мотортой/	2019/09/30	1	780,000.00	780,000.00	3	390,000.00	390,000.00
94	Принтер 3 үйлдэлт/SAMSUNG M-2070W/	2019/09/30	39	515,000.00	20,085,000.00	3	257,500.00	10,042,500.00
95	Принтер/EPSON L1455/	2019/09/30	5	10,800,000.00	54,000,000.00	3	5,400,000.00	27,000,000.00
96	Шинжилгээний хариу хэвлэгч машин- Кьюск/TELLER LED/	2019/09/30	1	1,450,000.00	1,450,000.00	3	725,000.00	725,000.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
97	Сүлжээний свич/ Cisco/	2019/09/30	2	1,580,000.00	3,160,000.00	3	790,000.00	1,580,000.00
98	Нетбук /DELL L5 3580/	2019/12/27	1	1,147,300.00	1,147,300.00	3	573,650.00	573,650.00
99	Дэлгэц/Quant All in one/, дугуйтай суурь/NB/, гар,хулгана	2019/12/31	8	1,248,500.00	9,988,000.00	3	624,250.00	4,994,000.00
100	Тог баригч/APC Smart UPS/	2020/01/01	8	1,553,663.25	12,429,306.00	3	776,831.63	6,214,653.00
101	Проектор/LG-PF1500w/	2020/01/01	1	6,985,190.00	6,985,190.00	3	3,492,595.00	3,492,595.00
102	Баркод хэвлэгч /Zebra ZT410/	2020/01/01	17	6,345,593.94	107,875,096.98	3	3,172,796.97	53,937,548.49
103	Зайн оношлогооны систем/эмчийн оффис/ Avaya Excute 240	2020/01/01	22	35,701,520.32	785,433,447.04	3	17,850,760.16	392,716,723.52
104	VPN хэрэглэгч/AXGATE 80D AXGATE SSL VPN (S/W)/	2020/01/01	35	11,427,105.29	399,948,685.15	3	5,713,552.65	199,974,342.58
105	Суурин компьютер/ Dell Optiplex-7050 дэлгэц, гар, хулгана/	2021/10/27	200	3,595,836.58	719,167,316.00	3	1,797,918.29	359,583,658.00
106	Суурин компьютерийн тог баригч-APC Smart UPS	2021/10/27	50	1,349,697.76	67,484,888.00	3	674,848.88	33,742,444.00
107	Samsung TabS7	2022/11/28	10	2,008,500.00	20,085,000.00	3	1,004,250.00	10,042,500.00
108	Принтер өнгөт /HP315/	2022/11/28	1	500,490.90	500,490.90	3	250,245.45	250,245.45
109	Принтер /HP M1200A/	2022/11/28	2	500,490.90	1,000,981.80	3	250,245.45	500,490.90
110	Проектор OPTOMA CS322 3600	2022/11/28	2	1,091,990.90	2,183,981.80	3	545,995.45	1,091,990.90
111	Компьютер Dell Optiplex990	2022/12/30	2	872,196.82	1,744,393.64	3	436,098.41	872,196.82
112	Индүү /уурын/	1978/04/01	1	10,959,464.70	10,959,464.70	2	3,287,839.41	3,287,839.41
113	Өвчтөний тумбочка	2000/04/01	26	84,299.38	2,191,784.00	3	46,600.00	1,211,600.00
114	Автомат аяга таваг угаагч	2000/04/01	1	6,669,240.30	6,669,240.30	3	2,000,772.09	2,000,772.09
115	Багажны шүүгээ	2000/04/01	8	337,300.00	2,698,400.00	3	168,650.00	1,349,200.00
116	Багажны шүүгээ	2000/04/01	3	565,100.00	1,695,300.00	3	282,550.00	847,650.00
117	Хувцас орны даавуу хатаагч	2000/04/01	1	2,927,800.00	2,927,800.00	3	1,463,900.00	1,463,900.00
118	Цахилгаан генератор	2000/12/31	1	555,001.20	555,001.20	3	277,500.60	277,500.60
119	Хөргөгч Reel 289	2002/06/01	1	546,000.00	546,000.00	3	273,000.00	273,000.00
120	Номын тавиур	2005/02/28	2	625,380.00	1,250,760.00	3	312,690.00	625,380.00
121	Номын шүүгээ	2005/03/31	13	521,150.00	6,774,950.00	3	260,575.00	3,387,475.00
122	Номын шүүгээ шкаф	2006/04/30	1	435,860.00	435,860.00	3	217,930.00	217,930.00
123	6 хаалгатай шкаф	2006/06/30	1	379,620.00	379,620.00	3	189,810.00	189,810.00
124	Хөргөгч Монел	2006/07/30	2	379,606.00	759,212.00	3	189,803.00	379,606.00
125	Номын шүүгээ шкаф	2006/12/28	3	463,980.00	1,391,940.00	3	231,990.00	695,970.00
126	Төмөр шүүгээ	2006/12/31	7	492,100.00	3,444,700.00	3	246,050.00	1,722,350.00
127	Хөргөгч Тошиба	2007/01/01	1	313,174.00	313,174.00	3	156,587.00	156,587.00
128	Саарал төмөр шкаф	2007/01/01	6	366,300.00	2,197,800.00	3	183,150.00	1,098,900.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
129	Хөргөгч Тошиба	2007/03/22	2	353,968.00	707,936.00	3	176,984.00	353,968.00
130	Хөргөгч Тошиба	2007/03/22	1	244,078.00	244,078.00	3	122,039.00	122,039.00
131	Цахилгааны шит	2007/07/01	1	6,715,500.00	6,715,500.00	3	3,357,750.00	3,357,750.00
132	Хөргөгч Монел	2007/07/06	1	134,310.00	134,310.00	3	67,155.00	67,155.00
133	Бичгийн шар ширээ	2007/08/01	1	158,000.00	158,000.00	3	79,000.00	79,000.00
134	Ус цэвэршүүлэгч /халуун, хүйтэн/	2007/08/01	1	405,000.00	405,000.00	3	202,500.00	202,500.00
135	номын төмөр шкаф	2008/05/02	6	300,000.00	1,800,000.00	3	150,000.00	900,000.00
136	хувцас болон номын төмөр шүүгээ	2008/05/02	12	320,000.00	3,840,000.00	3	160,000.00	1,920,000.00
137	Жижиг шар ширээ	2008/08/01	1	122,900.00	122,900.00	3	61,450.00	61,450.00
138	Шаталсан төмөр тавиур	2008/08/01	1	357,000.00	357,000.00	3	178,500.00	178,500.00
139	шкаф 1,2	2008/09/10	2	187,596.00	375,192.00	3	93,798.00	187,596.00
140	Сувилагчийн постны ширээ	2008/10/01	1	343,660.00	343,660.00	3	171,830.00	171,830.00
141	Хувцасны бор шаргал шүүгээ	2009/06/01	1	299,990.00	299,990.00	3	149,995.00	149,995.00
142	Савхин хар никел хөлтэй буйдан	2010/12/01	1	1,187,500.00	1,187,500.00	3	593,750.00	593,750.00
143	Зурагт 32 инч "TCL-24" LCD	2010/12/30	1	399,000.00	399,000.00	3	199,500.00	199,500.00
144	Ус цэвэршүүлэгч /хүйтэн, халуун/	2010/12/30	1	510,000.00	510,000.00	3	255,000.00	255,000.00
145	Зурагт 32 инч "Самсунк/ LCD/	2010/12/31	1	699,000.00	699,000.00	3	349,500.00	349,500.00
146	Хар савхин кресло	2010/12/31	2	390,000.00	780,000.00	3	195,000.00	390,000.00
147	Бөөрөнхий ширээ гурван сандлын хамт	2010/12/31	1	750,000.00	750,000.00	3	375,000.00	375,000.00
148	Хөргөгч ХИТ	2011/06/20	4	578,491.00	2,313,964.00	3	289,245.50	1,156,982.00
149	Хөргөгч ХИТ	2011/06/20	6	596,291.00	3,577,746.00	3	298,145.50	1,788,873.00
150	Ханы бичгийн шүүгээ	2011/12/16	1	1,453,400.00	1,453,400.00	3	726,700.00	726,700.00
151	Хурлын ширээ	2011/12/16	1	1,806,000.00	1,806,000.00	3	903,000.00	903,000.00
152	Буйдан /кресло сандал/	2011/12/16	2	493,640.00	987,280.00	3	246,820.00	493,640.00
153	Сэтгүүлийн ширээ	2011/12/16	1	214,999.00	214,999.00	3	107,499.50	107,499.50
154	Хөргөгч Шарф	2011/12/22	1	679,990.00	679,990.00	3	339,995.00	339,995.00
155	Хөргөгч Шарф дундын	2011/12/22	6	439,990.00	2,639,940.00	3	219,995.00	1,319,970.00
156	Хавтгай дэлгэцтэй зурагт LCDSharp 32 inch	2011/12/22	15	379,990.00	5,699,850.00	3	189,995.00	2,849,925.00
157	Хавтгай дэлгэцтэй зурагт LCDSharp 32 inch	2011/12/22	2	569,985.00	1,139,970.00	3	284,992.50	569,985.00
158	Цахилгаан пийшин/ Индукц/	2011/12/22	2	639,990.00	1,279,980.00	3	319,995.00	639,990.00
159	Хавтгай дэлгэцтэй зурагт /Philips 47 inch/	2011/12/22	2	1,379,990.00	2,759,980.00	3	689,995.00	1,379,990.00
160	Хувцасны модон шүүгээ	2011/12/22	25	299,990.00	7,499,750.00	3	149,995.00	3,749,875.00
161	Хувцасны модон шүүгээ	2011/12/22	1	599,980.00	599,980.00	3	299,990.00	299,990.00
162	Ханын шүүгээ стенк	2011/12/26	5	964,000.00	4,820,000.00	3	482,000.00	2,410,000.00
163	Хувцасны өлгүүр, гутлын тавиур	2011/12/26	5	350,000.00	1,750,000.00	3	175,000.00	875,000.00
164	Хувцасны шүүгээ / бор улаан хүрэн модон/	2011/12/30	1	301,665.00	301,665.00	3	150,832.50	150,832.50
165	Шилэн болон гүйдэг хаалгатай бичгийн шүүгээ	2011/12/30	1	309,230.00	309,230.00	3	154,615.00	154,615.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
166	3 хос буйдан	2011/12/30	2	1,461,745.00	2,923,490.00	3	730,872.50	1,461,745.00
167	Бичгийн төмөр шүүгээ	2011/12/30	22	212,415.00	4,673,130.00	3	106,207.50	2,336,565.00
168	Бичгийн төмөр шүүгээ	2011/12/30	1	424,830.00	424,830.00	3	212,415.00	212,415.00
169	Шар модон хувцасны шүүгээ	2011/12/30	8	399,415.00	3,195,320.00	3	199,707.50	1,597,660.00
170	Шилэн хаалгатай өндөр модон шар шүүгээ	2011/12/30	9	492,915.00	4,436,235.00	3	246,457.50	2,218,117.50
171	Бичгийн шүүгээ ТҮ-1	2011/12/30	1	688,415.00	688,415.00	3	344,207.50	344,207.50
172	Шилэн хаалгатай мебель сервант/ТҮ-1/	2011/12/30	1	879,665.00	879,665.00	3	439,832.50	439,832.50
173	Бичгийн мебель шүүгээ /ТҮ-1/ доод тал нь 2 хаалгатай	2011/12/30	1	420,665.00	420,665.00	3	210,332.50	210,332.50
174	Шилэн хаалгатай бичгийн шүүгээ /дээд талынх/	2011/12/30	1	420,665.00	420,665.00	3	210,332.50	210,332.50
175	Сунадаг ширээ / ТҮ-1/	2011/12/30	1	705,415.00	705,415.00	3	352,707.50	352,707.50
176	Ажлын ширээ ТҮ-1	2011/12/30	1	879,665.00	879,665.00	3	439,832.50	439,832.50
177	Шилэн хаалгатай босоо сервант / ТҮ-1/	2011/12/30	2	501,415.00	1,002,830.00	3	250,707.50	501,415.00
178	Гал тогооны тавилга 2,5 /3 давхар/	2011/12/30	5	939,080.00	4,695,400.00	3	469,540.00	2,347,700.00
179	Гал тогооны тавилга 3,2 /ТҮ-1/	2011/12/30	1	1,436,330.00	1,436,330.00	3	718,165.00	718,165.00
180	Диван креслын 3 хос / ТҮ-1, 3 давхар/	2011/12/30	4	2,379,745.00	9,518,980.00	3	1,189,872.50	4,759,490.00
181	буйдан, 2 кресло / 3 хослол /	2011/12/30	2	1,869,745.00	3,739,490.00	3	934,872.50	1,869,745.00
182	Шаргал бичгийн ширээ дугуйтай тумбочка хамт	2011/12/30	9	322,830.00	2,905,470.00	3	161,415.00	1,452,735.00
183	Шаргал бичгийн ширээ дугуйтай тумбочка хамт	2011/12/30	1	352,580.00	352,580.00	3	176,290.00	176,290.00
184	Кресло нидрен /634/	2011/12/30	12	271,915.00	3,262,980.00	3	135,957.50	1,631,490.00
185	Хурлын ширээ цагаан шаргал	2011/12/30	4	233,665.00	934,660.00	3	116,832.50	467,330.00
186	Бичгийн намхан шар модон шүүгээ	2011/12/30	10	237,915.00	2,379,150.00	3	118,957.50	1,189,575.00
187	Бичгийн шар ширээ	2011/12/30	1	144,415.00	144,415.00	3	72,207.50	72,207.50
188	Булангийн тавиуртай ширээ холбогч	2011/12/30	1	152,915.00	152,915.00	3	76,457.50	76,457.50
189	Хурлын урт шар ширээ	2011/12/30	1	254,915.00	254,915.00	3	127,457.50	127,457.50
190	Гүйдэг хаалгатай шар шүүгээ	2011/12/30	1	195,415.00	195,415.00	3	97,707.50	97,707.50
191	Шар бичгийн ширээ тумбочкийн хамт	2011/12/30	1	369,495.00	369,495.00	3	184,747.50	184,747.50
192	Бор шаргал компьютерийн ширээ	2011/12/30	1	229,415.00	229,415.00	3	114,707.50	114,707.50
193	файлын бор шаргал ширээ	2011/12/30	1	208,165.00	208,165.00	3	104,082.50	104,082.50
194	Бичгийн бор шаргал шүүгээ /шилэн нүүртэй дээрээ/	2011/12/30	1	267,665.00	267,665.00	3	133,832.50	133,832.50
195	Бор шаргал бичгийн шилэн болон доорх шүүгээний хамт	2011/12/30	1	318,580.00	318,580.00	3	159,290.00	159,290.00
196	Гүйдэг хаалга болон 3 шуургуулгатай шар модон шүүгээ	2011/12/30	1	339,915.00	339,915.00	3	169,957.50	169,957.50
197	Бичгийн шар туслах ширээ тумбочикны хамт	2011/12/30	4	216,665.00	866,660.00	3	108,332.50	433,330.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
198	Угвар шар ширээ /холбогч/	2011/12/30	1	197,965.00	197,965.00	3	98,982.50	98,982.50
199	Хөргөгч /эмийн/	2012/09/10	1	499,000.00	499,000.00	3	249,500.00	249,500.00
200	Хувцасны шар модон шкаф	2012/09/26	3	404,450.00	1,213,350.00	4	202,225.00	606,675.00
201	Гүйдэг хаалгатай шар шүүгээ	2012/09/26	2	112,849.50	225,699.00	4	56,424.75	112,849.50
202	Бичгийн шар ширээ /Г хэлбэртэй/	2012/09/26	3	300,962.00	902,886.00	4	150,481.00	451,443.00
203	Бичгийн шар модон тумбочик /60x40/	2012/09/26	3	263,330.00	789,990.00	4	131,665.00	394,995.00
204	Номын шар модон өндөр шүүгээ /дээд тал нь шилэн нүүртэй/	2012/09/26	3	573,793.00	1,721,379.00	4	286,896.50	860,689.50
205	Олон нүдтэй төмөр шүүгээ	2012/12/03	1	230,000.00	230,000.00	3	115,000.00	115,000.00
206	Номын модон тавиур	2012/12/04	8	120,000.00	960,000.00	3	60,000.00	480,000.00
207	Хувцасны шар модон шкаф	2012/12/17	1	408,405.00	408,405.00	3	204,202.50	204,202.50
208	Бичгийн шар ширээ /Г хэлбэртэй/	2012/12/17	1	360,905.00	360,905.00	3	180,452.50	180,452.50
209	Бичгийн шар модон тумбочик /60x40/	2012/12/17	1	265,905.00	265,905.00	3	132,952.50	132,952.50
210	Номын шар модон өндөр шүүгээ /дээд тал нь шилэн нүүртэй/	2012/12/17	1	579,405.00	579,405.00	3	289,702.50	289,702.50
211	Гүйдэг хаалга болон 3 шургуулгатай шар модон шүүгээ	2012/12/17	1	403,655.00	403,655.00	3	201,827.50	201,827.50
212	Номын модон тавиур	2012/12/24	2	120,000.00	240,000.00	3	60,000.00	120,000.00
213	Хатаагч TD26 II	2012/12/24	1	10,800,000.00	10,800,000.00	3	5,400,000.00	5,400,000.00
214	Лабораторын ширээ	2013/03/13	3	530,000.00	1,590,000.00	3	265,000.00	795,000.00
215	Шинжилгээний олон нүдтэй тавиур /цагаан/	2013/03/13	1	310,000.00	310,000.00	3	155,000.00	155,000.00
216	Ханы болон хувцасны шүүгээ	2013/09/17	2	1,078,000.00	2,156,000.00	3	539,000.00	1,078,000.00
217	Зурагт -TCL /TY-32 LCD дэлгэцтэй/	2013/09/23	1	459,900.00	459,900.00	3	229,950.00	229,950.00
218	Жижиг хөргөгч /Next ICE Land/	2013/09/23	1	264,900.00	264,900.00	3	132,450.00	132,450.00
219	Сэлгэн залуур /цахилгааны/	2013/12/31	3	1,183,600.00	3,550,800.00	3	591,800.00	1,775,400.00
220	Электрон тоолуур	2013/12/31	3	853,600.00	2,560,800.00	3	426,800.00	1,280,400.00
221	Бичгийн цагаан шаргал ширээ	2014/05/29	1	250,000.00	250,000.00	3	125,000.00	125,000.00
222	Хийн комперисор /Дуран/	2014/07/31	1	245,850.00	245,850.00	3	122,925.00	122,925.00
223	Майхан асар	2014/08/05	2	2,000,000.00	4,000,000.00	3	1,000,000.00	2,000,000.00
224	Зурагт 32 инч "Монел" LCD	2014/12/05	1	300,000.00	300,000.00	3	150,000.00	150,000.00
225	Зурагт 42 инч "Оллоо" LCD"	2014/12/25	1	420,000.00	420,000.00	3	210,000.00	210,000.00
226	Зураг 32 инч "Skyworth" / LCD/	2014/12/25	1	379,000.00	379,000.00	3	189,500.00	189,500.00
227	Номын модон шүүгээ	2014/12/25	1	222,000.00	222,000.00	3	111,000.00	111,000.00
228	Зурагт 32 инч "Шарф" LCD	2014/12/25	1	379,000.00	379,000.00	3	189,500.00	189,500.00
229	Баримт үдэгч	2014/12/31	1	934,000.00	934,000.00	3	467,000.00	467,000.00
230	Хөлдөөгч 2 хаалгатай /758л/	2015/05/29	1	1,331,000.00	1,331,000.00	3	665,500.00	665,500.00
231	Зурагт /TCL 32 инч /	2015/10/19	1	399,990.00	399,990.00	3	199,995.00	199,995.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
232	Агаар цэвэршүүлэгч /Pana-8-Px 3044/	2015/11/20	1	349,900.00	349,900.00	3	174,950.00	174,950.00
233	Panasonic TV-TN-48LFE8W	2015/12/08	1	2,207,700.00	2,207,700.00	3	1,103,850.00	1,103,850.00
234	Агаар сэлгэгч төхөөрөмж /MS12F1-18HR/	2016/04/26	1	1,223,200.00	1,223,200.00	3	611,600.00	611,600.00
235	Ус цэвэршүүлэгч WPU-8200F	2016/06/03	1	680,000.00	680,000.00	3	340,000.00	340,000.00
236	Ус цэвэршүүлэгч APS	2017/09/06	1	650,000.00	650,000.00	3	325,000.00	325,000.00
237	Шилэн хөргөгч /Хятад/	2017/09/20	2	680,000.00	1,360,000.00	3	340,000.00	680,000.00
238	Хоол зөөх тэргэнцэр	2017/11/29	3	1,450,000.00	4,350,000.00	3	725,000.00	2,175,000.00
239	Зурагт 58 инч/SKYworth 58G2 LED TV /	2018/12/31	1	1,399,900.00	1,399,900.00	3	699,950.00	699,950.00
240	Хэрээсний машин/747 D/	2019/06/20	1	1,200,000.00	1,200,000.00	3	600,000.00	600,000.00
241	Зурагт32инч /Өнгөт/	2019/10/11	20	800,000.00	16,000,000.00	3	400,000.00	8,000,000.00
242	Зурагт65инч /Өнгөт/	2019/10/11	10	3,000,000.00	30,000,000.00	3	1,500,000.00	15,000,000.00
243	Автомат угаалгын машин Samsung WW10H9600EW/EO	2019/12/01	2	5,256,891.00	10,513,782.00	2	2,628,445.50	5,256,891.00
244	Дижитал камер /CANON EOS 200 D/	2019/12/20	1	2,199,800.00	2,199,800.00	2	1,099,900.00	1,099,900.00
245	Өнгөт зурагт/LG 43.LX541H	2020/01/01	2	7,765,798.50	15,531,597.00	4	3,882,899.25	7,765,798.50
246	Хөргөгч Б-8	2022/12/30	1	369,837.50	369,837.50	4	184,918.75	184,918.75
247	Телевизор- LCD TX-32LX800H	2022/12/30	1	597,500.00	597,500.00	4	298,750.00	298,750.00
248	Ус цэвэршүүлэх систем	2014/12/26	1	20,000,000	20,000,000.00	3	10,000,000.00	10,000,000.00
249	Орны хажуугийн төхөөрөмжийн дэлгэц	2000/04/01	1	5,598,312.30	5,598,312.30	2	2,799,156.15	2,799,156.15
250	Орны хажуугийн төхөөрөмжийн дэлгэц	2000/04/01	1	5,598,312.30	5,598,312.30	2	2,799,156.15	2,799,156.15
251	Орны хажуугийн төхөөрөмжийн дэлгэц	2000/04/01	2	5,598,312.30	11,196,624.60	2	2,799,156.15	5,598,312.30
252	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	2	206,300.00	206,300.00
253	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	2	206,300.00	206,300.00
254	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	2	206,300.00	206,300.00
255	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	2	412,600	825,200.00	2	206,300.00	412,600.00
256	Боолтны тэргэнцэр	2000/4/1	1	412,600	412,600.00	2	206,300.00	206,300.00
257	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	1	412,000	412,000.00	2	206,000.00	206,000.00
258	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	2	206,300.00	206,300.00
259	Боолтны тэргэнцэр	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	2	206,300.00	206,300.00
260	Гулууур дамнуурга	2000/04/01	1	1,193,000	1,193,000.00	2	596,500.00	596,500.00
261	Гулууур дамнуурга	2000/04/01	2	1,193,000	2,386,000.00	2	596,500.00	1,193,000.00
262	Гулууур дамнуурга	2000/04/01	1	850,000	850,000.00	2	425,000.00	425,000.00
263	Гулууур дамнуурга	2000/04/01	2	1,193,000	2,386,000.00	2	596,500.00	1,193,000.00
264	Гулууур дамнуурга	2000/04/01	1	1,193,000	1,193,000.00	2	596,500.00	596,500.00
265	Цахилгаан соруулагч /нэгж/	2000/04/01	1	425,115	425,115.00	2	212,557.50	212,557.50
266	Цахилгаан соруулагч /нэгж/	2000/04/01	1	1,158,000	1,158,000.00	2	579,000.00	579,000.00
267	Халуун агаараар ариутгагч	2000/04/01	1	1,168,252.20	1,168,252.20	2	584,126.10	584,126.10

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
268	Халуун агаараар ариутгагч	2000/04/01	2	1,168,252.20	2,336,504.40	2	584,126.10	1,168,252.20
269	Өндөр даралттай уураар ариутгагч	2000/04/01	2	22,482,400	44,964,800.00	2	11,241,200.00	22,482,400.00
270	Бөөрний эмчилгээний сандал	2000/04/01	1	580,869.90	580,869.90	2	290,434.95	290,434.95
271	Стерлизатор	2000/04/01	1	1,168,252.20	1,168,252.20	2	584,126.10	584,126.10
272	Эмнэлгийн хөргөгч	2000/04/01	1	1,278,601.20	1,278,601.20	2	639,300.60	639,300.60
273	Доиллерийн деолектор	2000/04/01	1	1,005,984.90	1,005,984.90	2	502,992.45	502,992.45
274	Нүдний даралт хэмжих авто аппарат	2000/04/01	1	10,560,399.30	10,560,399.30	2	5,280,199.65	5,280,199.65
275	Нүдний эхо аппарат	2000/04/01	1	24,122,653.20	24,122,653.20	2	12,061,326.60	12,061,326.60
276	Хүйтэн гэрэл үүсгэгч	2000/04/01	1	597,150.90	597,150.90	2	298,575.45	298,575.45
277	Хүйтэн гэрэл үүсгэгч	2000/04/02	1	450,000	450,000.00		225,000.00	225,000.00
278	Гэрэл гаргагч иж бүрдэл	2000/04/01	1	2,372,554	2,372,554.00	2	1,186,277.00	1,186,277.00
279	2 нүдний микроскоп	2000/04/01	1	850,230	850,230.00	2	425,115.00	425,115.00
280	2 нүдний микроскоп	2000/04/01	2	850,230	1,700,460.00	5	425,115.00	850,230.00
281	2 нүдний микроскоп	2000/04/01	1	850,230	850,230.00	5	425,115.00	425,115.00
282	Бага температурт гүн хөлдөөгч	2000/04/01	1	3,868,365.60	3,868,365.60	2	1,934,182.80	1,934,182.80
283	Гимоглобин хэмжигч	2000/04/01	1	457,677	457,677.00	2	228,838.50	228,838.50
284	ЭХО зүрхний проб/SONOACE X8/-датчик	2017/11/08	1	6,400,000	6,400,000.00	2	3,200,000.00	3,200,000.00
285	Монитор / дагалдах хэрэгсэлийн хамт/	2018/02/21	1	2,800,000	2,800,000.00	2	1,400,000.00	1,400,000.00
286	Сорох шүүгээ	2000/04/01	1	6,578,247.60	6,578,247.60	5	3,289,123.80	3,289,123.80
287	Дуслын автомат шахуурга (IP-7700)	2017/12/01	1	1,850,000	1,850,000.00	2	925,000.00	925,000.00
288	Ультросоник (Lectron 200UD/	2018/12/24	1	4,320,000	4,320,000.00	2	2,160,000.00	2,160,000.00
289	Цахилгаан эмчилгээний аппарат(BIOTRON-DX / STAND TENS/)	2018/12/24	1	8,160,000	8,160,000.00	2	4,080,000.00	4,080,000.00
290	Хөргөх центрифугийн жин-Цус жигнэх	2000/04/01	1	3,209,708.70	3,209,708.70	2	1,604,854.35	1,604,854.35
291	Том багтаамжийн хөргөгч центфуг	2000/04/01	1	16,710,275.70	16,710,275.70	2	8,355,137.85	8,355,137.85
292	Задлангийн ширээ	2000/04/01	1	4,150,750.50	4,150,750.50	3	2,075,375.25	2,075,375.25
293	Задлангийн тэргэнцэр	2000/04/01	1	941,222.70	941,222.70	3	470,611.35	470,611.35
294	Үзлэгийн гэрэл цэнэглэгчийн хамт	2000/04/01	1	2,641,682.70	2,641,682.70	2	1,320,841.35	1,320,841.35
295	Үзлэгийн гэрэл цэнэглэгчийн хамт	2000/04/01	1	2,641,682.70	2,641,682.70	2	1,320,841.35	1,320,841.35
296	Мэс заслын гэрэл	2000/04/01	1	4,676,626.80	4,676,626.80	3	2,338,313.40	2,338,313.40
297	Мэс заслын гэрэл	2000/04/01	1	4,676,626.80	4,676,626.80	3	2,338,313.40	2,338,313.40
298	Мэс заслын гэрэл	2000/04/01	1	4,676,626.80	4,676,626.80	3	2,338,313.40	2,338,313.40
299	Температур хэвийн байлгагч/вакцины хөргөгч/	2000/04/01	1	165,523.50	165,523.50	2	82,761.75	82,761.75
300	Дефилятор	2000/04/01	1	2,500,000.00	2,500,000.00	2	1,250,000.00	1,250,000.00
301	Дефилятор	2000/04/01	1	3,086,334.90	3,086,334.90	2	1,543,167.45	1,543,167.45
302	Мөрний үе сайжруулагч	1980/12/31	1	658,837.80	658,837.80	2	329,418.90	329,418.90
303	Бугуйны үе сайжруулагч	2000/04/01	1	642,556.80	642,556.80	2	321,278.40	321,278.40

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
304	Шарах аппарат	2002/12/31	1	1,456,245.00	1,456,245.00	2	728,122.50	728,122.50
305	Электрофорезийн аппарат /Поток-1/	1985/12/31	1	540,891.00	540,891.00	2	270,445.50	270,445.50
306	Дамнуурга	1980/12/31	1	1,096,977.60	1,096,977.60	3	548,488.80	548,488.80
307	Дасгалын толь	1980/12/31	1	555,001.20	555,001.20	5	277,500.60	277,500.60
308	Кальвиназици ба фарадизацийн аппарат	2000/04/01	1	3,479,068.80	3,479,068.80	2	1,739,534.40	1,739,534.40
309	Кальвиназици ба фарадизацийн аппарат	2000/04/01	1	3,479,068.80	3,479,068.80	2	1,739,534.40	1,739,534.40
310	Сул давтамжийн эмчилгээний аппарат	2000/04/01	1	827,617.50	827,617.50	2	413,808.75	413,808.75
311	Сул давтамжийн эмчилгээний аппарат	2000/04/01	1	827,617.50	827,617.50	2	413,808.75	413,808.75
312	Хэт авиа хөдөлгөөний эмчилгээний нэгж /ME-7200/	2000/04/01	1	1,882,264.50	1,882,264.50	2	941,132.25	941,132.25
313	Богино долгионы диафрагм	2000/04/01	1	1,155,408.30	1,155,408.30	2	577,704.15	577,704.15
314	Ультра улаан туяаны дулаан гаргагч аппарат	2000/04/01	1	541,800.00	541,800.00	2	270,900.00	270,900.00
315	Хэт ягаан туяаны аппарат /EL-80/	2000/04/01	2	1,528,605.00	3,057,210.00	2	764,302.50	1,528,605.00
316	Татлагын ор/Япон/	2000/04/01	2	2,803,950.00	5,607,900.00	3	1,401,975.00	2,803,950.00
317	Гарны хүчний хэмжигч	2000/04/01	1	392,733.90	392,733.90	3	196,366.95	196,366.95
318	Алхалт сайжруулагч	2000/04/01	1	84,299.40	84,299.40	3	42,149.70	42,149.70
319	Жин	2000/04/01	1	183,000.00	183,000.00	2	91,500.00	91,500.00
320	Жин	2000/04/01	1	154,600.00	154,600.00	2	77,300.00	77,300.00
321	Жин	2000/04/01	1	183,000.00	183,000.00	2	91,500.00	91,500.00
322	Жин	2000/04/01	1	183,000.00	183,000.00	2	91,500.00	91,500.00
323	Жин	2000/04/01	1	183,000.00	183,000.00	2	91,500.00	91,500.00
324	Жин	2000/04/01	1	136,300.00	136,300.00	2	68,150.00	68,150.00
325	Жин	2000/04/01	1	183,000.00	183,000.00	2	91,500.00	91,500.00
326	Жин	2000/04/01	1	183,000.00	183,000.00	2	91,500.00	91,500.00
327	Түмпэн савны тавиур	2000/04/01	2	26,900.00	53,800.00	3	13,450.00	26,900.00
328	Түмпэн савны тавиур	2000/04/01	1	26,900.00	26,900.00	3	13,450.00	13,450.00
329	Түмпэн савны тавиур	2000/04/01	2	26,900.00	53,800.00	3	13,450.00	26,900.00
330	Түмпэн савны тавиур	2000/04/01	2	26,900.00	53,800.00	3	13,450.00	26,900.00
331	Өвчин намдаах аппаратын урд төх/дэлгэц	2000/04/01	1	5,234,703.30	5,234,703.30	2	2,617,351.65	2,617,351.65
332	Сэхээний дамнуурга	2000/04/01	2	950,810.40	1,901,620.80	3	475,405.20	950,810.40
333	Яаралтай тусламжийн тэргэнцэр	2000/04/01	1	856,742.40	856,742.40	3	428,371.20	428,371.20
334	Яаралтай тусламжийн тэргэнцэр	2000/04/01	1	856,742.40	856,742.40	3	428,371.20	428,371.20
335	Яаралтай тусламжийн тэргэнцэр	2000/04/01	1	856,742.40	856,742.40	3	428,371.20	428,371.20
336	Мэдээ алдуулагч вентлаторий монитор	2000/04/01	1	10,914,700.00	10,914,700.00	2	5,457,350.00	5,457,350.00
337	Биксний суурь биксний хамт	2000/04/01	1	275,000.00	275,000.00	2	137,500.00	137,500.00
338	Мэс заслын хагалгааны ор/Свансон/	2007/12/20	1	3,436,870.80	3,436,870.80	2	1,718,435.40	1,718,435.40
339	Цахилгаан соруулагч нэгж/Свансон/	2007/12/20	1	286,935.00	286,935.00	2	143,467.50	143,467.50
340	Багажны тавиур/Свансон/	2007/12/20	1	144,566.40	144,566.40	2	72,283.20	72,283.20

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
341	Аппарат РИКТА 04/4	2008/04/01	1	933,512.50	933,512.50	2	466,756.25	466,756.25
342	Искра-1	2008/04/01	1	1,100,537.50	1,100,537.50	2	550,268.75	550,268.75
343	УВЧ 30.03	2008/04/01	1	899,300.00	899,300.00	2	449,650.00	449,650.00
344	Каскад 15 л /Лааны тогоо/	2008/04/01	1	892,670.50	892,670.50	2	446,335.25	446,335.25
345	Ходоодны дурангийн иж бүрдэл E6 250WR5	2008/07/01	1	96,382,950.00	96,382,950.00	2	48,191,475.00	48,191,475.00
346	ЭХО аппарат/SONO ACE X8 /	2008/07/28	1	59,000,000.00	59,000,000.00	2	29,500,000.00	29,500,000.00
347	Электрокоагуляцийн аппарат	2008/11/01	1	7,000,000.00	7,000,000.00	2	3,500,000.00	3,500,000.00
348	Электрокоагуляцийн аппарат	2008/11/01	1	7,000,000.00	7,000,000.00	2	3,500,000.00	3,500,000.00
349	Хагалгааны каталка /Свансон/	2008/04/01	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2	1,000,000.00	1,000,000.00
350	Амьсгалын аппарат	2009/10/08	1	36,328,500.00	36,328,500.00	2	18,164,250.00	18,164,250.00
351	Цэр соруулах аппарат	2009/10/01	1	400,000.00	400,000.00	2	200,000.00	200,000.00
352	Мэс заслын ор /ЭМЯ/	2009/10/02	1	1,118,960.00	1,118,960.00	2	559,480.00	559,480.00
353	Хяналтын монитор МР-800	2009/12/11	1	2,202,000	2,202,000.00	2	1,101,000.00	1,101,000.00
354	Тариурын автомат шахуургын аппарат MS-2200	2009/12/11	1	1,350,000	1,350,000.00	2	675,000.00	675,000.00
355	Бэхжүүлэлт үсгйжүүлэлтийн бүрэн автомат дамжлага	2009/12/31	1	41,500,000	41,500,000.00	2	20,750,000.00	20,750,000.00
356	Парафин цутгагч иж бүрдэл	2009/12/31	1	9,500,000	9,500,000.00	2	4,750,000.00	4,750,000.00
357	Гүйлтийн зам	2009/12/31	1	621,000	621,000.00	2	310,500.00	310,500.00
358	Leg Meijig	2009/12/31	1	125,100	125,100.00	2	62,550.00	62,550.00
359	Лааны тогоо /Каскад -15л/	2010/01/28	1	1,175,000	1,175,000.00	3	587,500.00	587,500.00
360	Коагуляцийн аппарат-МВ160	2010/03/05	1	1,836,300	1,836,300.00	3	918,150.00	918,150.00
361	Агаар хийн Компрессор/танк,агаар хатаагчийн хамт/	2010/10/22	1	29,000,000	29,000,000.00	2	14,500,000.00	14,500,000.00
362	Дуслын автомат шахуурга /MEDIFUSION MP-1000/	2014/08/14	1	2,258,365	2,258,365.00	2	1,129,182.50	1,129,182.50
363	Коагулограмм автомат анализатор/STA Compact/	2010/12/13	1	45,000,000	45,000,000.00	2	22,500,000.00	22,500,000.00
364	Зүрхний бичлэгийн аппарат/EGC 300 G/	2011/06/02	1	1,819,000	1,819,000.00	2	909,500.00	909,500.00
365	Зүрхний бичлэгийн аппарат/EGC 300 G/	2011/06/02	1	1,819,000	1,819,000.00	2	909,500.00	909,500.00
366	Сэгсрэгч/хандив/	2011/07/29	1	1,567,800	1,567,800.00	2	783,900.00	783,900.00
367	Хэт өндөр давтамжийн УВЧ -30	2011/12/19	1	980,000	980,000.00	2	490,000.00	490,000.00
368	Автомат тариурын аппарат	2011/12/19	3	1,100,000	3,300,000.00	2	550,000.00	1,650,000.00
369	Цахилгаан отсос	2011/12/19	1	250,000	250,000.00	2	125,000.00	125,000.00
370	Өвчтөний ор /функционал/	2012/03/13	1	1,900,000	1,900,000.00	3	950,000.00	950,000.00
371	Суурин ЭХО аппарат /Япон/	2012/05/25	1	89,700,000	89,700,000.00	2	44,850,000.00	44,850,000.00
372	Хөлдөөгч микротом	2012/05/25	1	38,390,000	38,390,000.00	2	19,195,000.00	19,195,000.00
373	Иммунофлюоренцийн микроскоп	2012/05/25	1	17,556,000	17,556,000.00	3	8,778,000.00	8,778,000.00
374	Электрокоагуляцын аппарат	2012/07/20	1	18,000,620	18,000,620.00	2	9,000,310.00	9,000,310.00
375	Аргон плазма түлэгч	2012/07/20	1	35,998,600	35,998,600.00	2	17,999,300.00	17,999,300.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
376	Өвчтөний ор/универсал/	2012/08/20	2	1,199,000	2,398,000.00	2	599,500.00	1,199,000.00
377	Өвчтөний ор/универсал/	2012/08/20	2	1,199,000	2,398,000.00	2	599,500.00	1,199,000.00
378	Өвчтөний ор/универсал/	2012/08/20	2	1,199,000	2,398,000.00	2	599,500.00	1,199,000.00
379	Норкозын аппарат	2012/08/13	1	60,489,000	60,489,000.00	2	30,244,500.00	30,244,500.00
380	Ходоодны дуран	2012/09/27	1	198,500,000	198,500,000.00	2	99,250,000.00	99,250,000.00
381	Тархины бичлэгийн дижитал аппарат /аппарат, неутбук,хэвлэгч/	2012/09/11	1	3,965,000	3,965,000.00	3	1,982,500.00	1,982,500.00
382	Хатаах шүүгээ	2012/10/01	1	1,591,600	1,591,600.00	2	795,800.00	795,800.00
383	Кольпоскопи аппарат	2012/12/24	1	27,828,484	27,828,484.00	2	13,914,242.00	13,914,242.00
384	Амьсгалын аппарат /Asoma/	2012/12/28	1	30,000,000	30,000,000.00	2	15,000,000.00	15,000,000.00
385	Мэс заслын гэрэл	2012/12/29	1	16,900,000	16,900,000.00	5	8,450,000.00	8,450,000.00
386	Мэс заслын хагалгааны ор /энгийн механик/	2012/12/29	1	9,400,000	9,400,000.00	5	4,700,000.00	4,700,000.00
387	Хяналтын монитор BM 3	2013/06/28	1	2,900,000	2,900,000.00	2	1,450,000.00	1,450,000.00
388	Автомат колони тоологч аппарат	2013/04/01	1	13,445,904	13,445,904.00	2	6,722,952.00	6,722,952.00
389	Иммунолгийн бүрэн автомат нээлттэй системтэй анализатор / /Chemwell 2910/	2013/08/09	1	32,000,000	32,000,000.00	2	16,000,000.00	16,000,000.00
390	Цусны нян тодорхойлох,арин чанар үзэх аппарат /Sekisui Virot-ch GbH/	2013/08/09	1	42,787,500	42,787,500.00	2	21,393,750.00	21,393,750.00
391	Шээсний бүрэн автомат анализатор /UF- 1000i /	2013/08/09	1	68,000,000	68,000,000.00	2	34,000,000.00	34,000,000.00
392	Цусны хийн шинжилгээний бүрэн автомат анализатор / CCA-TS/	2013/08/09	1	17,000,000	17,000,000.00	2	8,500,000.00	8,500,000.00
393	Био аюулгүйн кабинет / BC-11E / шарах шүүгээ	2013/08/09	1	10,000,000	10,000,000.00	2	5,000,000.00	5,000,000.00
394	Хагалгааны дурангийн иж бүрдэл /Laparoscopic surgery set-2/	2013/08/09	2	169,999,940	339,999,880.00	2	84,999,970.00	169,999,940.00
395	Үений хагалгааны дуран	2013/08/09	1	191,999,995	191,999,995.00	2	95,999,997.50	95,999,997.50
396	Бөөрний сувгийн хагалгааны дуран	2013/08/09	1	234,500,000	234,500,000.00	2	117,250,000.00	117,250,000.00
397	Умайн хөндийн хагалгааны иж бүрдэл	2013/08/09	1	22,499,972	22,499,972.00	2	11,249,986.00	11,249,986.00
398	Olympus BX51-Дархан туяарлын микроскопын гэрлийн үүсгэвэр-BX2-FLB3-00	2013/12/13	1	39,325,000	39,325,000.00	2	19,662,500.00	19,662,500.00
399	Өвчтөний монитор-VITARIA5000	2013/12/18	1	952,600	952,600.00	2	476,300.00	476,300.00
400	Өвчтөний монитор-IP-4050	2014/01/15	1	3,580,000	3,580,000.00	2	1,790,000.00	1,790,000.00
401	Өвчтөний монитор-IP-4050	2014/01/15	1	3,580,000	3,580,000.00	2	1,790,000.00	1,790,000.00
402	Зөөврийн рентген аппарат/MXH 1300 M/	2014/04/09	1	30,050,570	30,050,570.00	5	15,025,285.00	15,025,285.00
403	Яаралтай тусламжийн ор /88Н-240/	2014/04/18	2	3,542,619	7,085,238.00	3	1,771,309.50	3,542,619.00
404	Яаралтай тусламжийн ор /88Н-240/	2014/04/18	1	3,542,619	3,542,619.00	3	1,771,309.50	1,771,309.50
405	Рефрактометр/WAY/ 1 нүдний	2014/05/29	1	1,196,000	1,196,000.00	3	598,000.00	598,000.00
406	Геодиализын аппарат 4008 S	2014/08/14	4	37,400,000	149,600,000.00	2	18,700,000.00	74,800,000.00
407	Ачаалалтай зүрхний бичлэгийн аппарат	2014/09/11	1	29,870,000	29,870,000.00	2	14,935,000.00	14,935,000.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
408	Өвчтөний монитор /7000ж/	2014/10/20	1	3,325,300	3,325,300.00	2	1,662,650.00	1,662,650.00
409	Өвчтөний монитор /7000ж/	2014/10/20	1	3,325,300	3,325,300.00	2	1,662,650.00	1,662,650.00
410	Өвчтөний монитор /7000ж/	2014/10/20	1	3,325,300	3,325,300.00	2	1,662,650.00	1,662,650.00
411	Автомат дефибрилятор	2014/10/23	1	3,900,000	3,900,000.00	2	1,950,000.00	1,950,000.00
412	Термостат LIM-300M	2014/12/19	1	6,050,000	6,050,000.00	2	3,025,000.00	3,025,000.00
413	Хөргөгч ШКФ074	2014/12/19	1	2,264,394	2,264,394.00	2	1,132,197.00	1,132,197.00
414	Гематологийн анализатор	2014/12/31	1	29,100,000	29,100,000.00	2	14,550,000.00	14,550,000.00
415	Автомат удирдлагатай ор	2015/09/28	3	3,080,000	9,240,000.00	5	1,540,000.00	4,620,000.00
416	Автомат удирдлагатай ор	2015/09/28	1	3,080,000	3,080,000.00	5	1,540,000.00	1,540,000.00
417	Мэс заслын ор	2015/09/28	1	15,200,000	15,200,000.00	5	7,600,000.00	7,600,000.00
418	Мэс заслын ор	2015/09/28	1	15,200,000	15,200,000.00	5	7,600,000.00	7,600,000.00
419	Мэс заслын ор	2015/09/28	2	15,200,000	30,400,000.00	5	7,600,000.00	15,200,000.00
420	Эмэгтэйчүүдийн үзлэгийн ор	2015/09/28	1	5,600,000	5,600,000.00	5	2,800,000.00	2,800,000.00
421	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	1	1,400,000	1,400,000.00	2	700,000.00	700,000.00
422	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	2	1,400,000	2,800,000.00	2	700,000.00	1,400,000.00
423	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	2	1,400,000	2,800,000.00	2	700,000.00	1,400,000.00
424	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	2	1,400,000	2,800,000.00	2	700,000.00	1,400,000.00
425	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	1	1,400,000	1,400,000.00	2	700,000.00	700,000.00
426	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	1	1,400,000	1,400,000.00	2	700,000.00	700,000.00
427	Өвчтөн зөөх катадка	2015/09/28	1	1,400,000	1,400,000.00	2	700,000.00	700,000.00
428	Эмийн тэргэнцэр	2015/09/28	2	1,300,000	2,600,000.00	2	650,000.00	1,300,000.00
429	Эмийн тэргэнцэр	2015/09/28	1	1,300,000	1,300,000.00	2	650,000.00	650,000.00
430	Эмийн тэргэнцэр	2015/09/28	2	1,300,000	2,600,000.00	2	650,000.00	1,300,000.00
431	3D/4D датчик Volume Convex/VC1-6/- Дижитал ЭХО аппаратны /Alpinion E-CUBE9/	2015/10/30	1	20,000,000	20,000,000.00	2	10,000,000.00	10,000,000.00
432	Датчик Convex /Alpinion C1-6/-Дижитал ЭХО аппаратны /Alpinion E-CUBE 9/	2015/10/30	1	10,000,000	10,000,000.00	2	5,000,000.00	5,000,000.00
433	Үтрээний датчик /ЕЗ-10/-Дижитал ЭХР аппаратны Alpinion E-CUBE9	2015/10/30	1	9,500,000	9,500,000.00	2	4,750,000.00	4,750,000.00
434	Шулуун датчик L3-12-Дижитал ЭХО аппаратны Aloinion E-CUBE9	2015/10/30	1	9,500,000	9,500,000.00	2	4,750,000.00	4,750,000.00
435	Ходоодны дуран EG-2990	2016/12/28	1	48,000,000	48,000,000.00	2	24,000,000.00	24,000,000.00
436	12 хуруу гэдэсний дуран- ED 3490TK	2016/12/28	1	55,000,000	55,000,000.00	2	27,500,000.00	27,500,000.00
437	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	61,000	61,000.00	2	30,500.00	30,500.00
438	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	61,000	61,000.00	2	30,500.00	30,500.00
439	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	61,000	61,000.00	2	30,500.00	30,500.00
440	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	61,000	61,000.00	2	30,500.00	30,500.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
441	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	118,400	118,400.00	2	59,200.00	59,200.00
442	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	61,000	61,000.00	2	30,500.00	30,500.00
443	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	61,000	61,000.00	2	30,500.00	30,500.00
444	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/04/01	1	118,400	118,400.00	2	59,200.00	59,200.00
445	Эмчилгээний тэргэнцэр	2000/4/1	1	118,400	118,400.00	2	59,200.00	59,200.00
446	Эмийн шүүгээ	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	3	206,300.00	206,300.00
447	Эмийн шүүгээ	2000/04/01	2	412,600	825,200.00	3	206,300.00	412,600.00
448	Эмийн шүүгээ	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	3	206,300.00	206,300.00
449	Эмийн шүүгээ	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	3	206,300.00	206,300.00
450	Эмийн шүүгээ	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	3	206,300.00	206,300.00
451	Эмийн шүүгээ	2000/04/01	1	412,600	412,600.00	3	206,300.00	206,300.00
452	Багажын ширээ	2000/04/01	1	131,000	131,000.00	3	65,500.00	65,500.00
453	Олон нүдтэй шүүгээ	2000/04/01	2	949,000	1,898,000.00	2	474,500.00	949,000.00
454	Зөөврийн тэргэнцэр	2000/04/01	2	360,171.90	720,343.80	2	180,085.95	360,171.90
455	Эмэгтэйчүүдийн үзлэгийн ор	2000/04/01	1	3,070,053.90	3,070,053.90	2	1,535,026.95	1,535,026.95
456	Эмэгтэйчүүдийн үзлэгийн ор	2000/04/01	2	3,070,053.90	6,140,107.80	2	1,535,026.95	3,070,053.90
457	Урологийн үзлэгийн ор	2000/04/01	1	3,086,334.90	3,086,334.90	2	1,543,167.45	1,543,167.45
458	Урологийн үзлэгийн ор	2000/04/01	1	3,086,334.90	3,086,334.90	2	1,543,167.45	1,543,167.45
459	Хамгаалалтын дэлгэц	2000/04/01	1	1,781,684.10	1,781,684.10	5	890,842.05	890,842.05
460	Хамгаалалтын дэлгэц	2000/04/01	1	1,781,684.10	1,781,684.10	5	890,842.05	890,842.05
461	Рентген хальсны шүүгээ	2000/04/01	1	736,624.80	736,624.80	5	368,312.40	368,312.40
462	Өндөр даралттай хүйтэн усаар цэвэрлэх хэрэгсэл	2018/09/20	1	4,752,000.00	4,752,000.00	5	2,376,000.00	2,376,000.00
463	Шүршэгч буу хий хоолойн хамт	2018/09/20	1	1,067,000.00	1,067,000.00	5	533,500.00	533,500.00
464	Нярайн үзлэгийн ширээ	2000/04/01	3	489,800.00	1,469,400.00	5	244,900.00	734,700.00
465	Доод мөчний үе сайжруулагч	1980/12/31	1	168,598.80	168,598.80	5	84,299.40	84,299.40
466	Хөлний үе сайжруулагч	2000/04/01	1	1,395,462.60	1,395,462.60	5	697,731.30	697,731.30
467	Дасгалын ор	2000/04/01	1	555,001.20	555,001.20	5	277,500.60	277,500.60
468	Үзлэгийн хаалт	2000/04/01	2	55,600.00	111,200.00	2	27,800.00	55,600.00
469	Үзлэгийн хаалт	2000/04/01	1	55,600.00	55,600.00	2	27,800.00	27,800.00
470	Үзлэгийн хаалт	2000/04/01	2	55,600.00	111,200.00	2	27,800.00	55,600.00
471	Үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
472	Үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
473	Үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
474	Үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
475	өндөр хэмжигч	2000/04/01	1	113,000.00	113,000.00	2	56,500.00	56,500.00
476	өндөр хэмжигч	2000/04/01	1	113,000.00	113,000.00	2	56,500.00	56,500.00
477	өндөр хэмжигч	2000/04/01	1	233,200.00	233,200.00	2	116,600.00	116,600.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
478	өндөр хэмжигч	2000/04/01	1	113,000.00	113,000.00	2	56,500.00	56,500.00
479	өндөр хэмжигч	2000/04/01	1	113,000.00	113,000.00	2	56,500.00	56,500.00
480	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
481	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
482	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
483	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
484	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
485	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
486	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
487	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
488	үзлэг шинжилгээний ор	2000/04/01	1	98,700.00	98,700.00	5	49,350.00	49,350.00
489	үзлэгийн хаалт	2000/04/01	1	55,600	55,600.00	2	27,800.00	27,800.00
490	үзлэгийн хаалт	2000/04/01	1	55,600	55,600.00	2	27,800.00	27,800.00
491	үзлэгийн хаалт	2000/04/01	1	55,600	55,600.00	2	27,800.00	27,800.00
492	үзлэгийн хаалт	2000/04/01	1	55,600	55,600.00	2	27,800.00	27,800.00
493	багажны ширээ	2000/04/01	1	131,000	131,000.00	5	65,500.00	65,500.00
494	багажны ширээ	2000/04/01	1	131,000	131,000.00	5	65,500.00	65,500.00
495	биксний тавиур	2000/04/01	2	152,500	305,000.00	5	76,250.00	152,500.00
496	биксний тавиур	2000/04/01	2	152,500	305,000.00	5	76,250.00	152,500.00
497	дусал хийх хөдөлгөөнгүй тохойвч	2000/04/01	1	19,700	19,700.00	5	9,850.00	9,850.00
498	Саажилттай өвчтөний ор	2007/04/01	3	244,200	732,600.00	5	122,100.00	366,300.00
499	Нярай хүүхдийн жин хэмжигч	2011/12/19	1	1,943,600	1,943,600.00	5	971,800.00	971,800.00
500	Өвчтөн зөөх тэргэнцэр	2014/10/03	1	890,000	890,000.00	3	445,000.00	445,000.00
501	Өвчтөн зөөх тэргэнцэр	2014/10/03	1	890,000	890,000.00	3	445,000.00	445,000.00
502	Өвчтөн зөөх тэргэнцэр	2014/10/03	1	890,000	890,000.00	3	445,000.00	445,000.00
503	Амьсгалын аппарат-Heuer iTernis Base	2015/10/30	3	25,164,163.67	75,492,491.01	2	12,582,081.84	37,746,245.51
504	Агаарын компрессор eKom DK50 DE -Heuer iTernis Base амьсгалын аппарат	2015/10/30	3	16,000,000	48,000,000.00	2	8,000,000.00	24,000,000.00
505	Чийгшүүлэгч Heuer VH-1500 - Heuer iTernis Base амьсгалын аппарат	2015/10/30	3	2,149,800	6,449,400.00	2	1,074,900.00	3,224,700.00
506	Унтуулагын аппарат-Heuer Pasithec	2015/10/30	3	55,263,313.33	165,789,939.99	2	27,631,656.67	82,894,970.00
507	Ууршуулагч Dragger- Heuer Pasithec утлагын аппаратны	2015/10/30	6	4,800,000	28,800,000.00	2	2,400,000.00	14,400,000.00
508	Дижитал ЭХО аппарат-Alpinion E-CUBE 9	2015/10/30	1	46,888,000	46,888,000.00	2	23,444,000.00	23,444,000.00
509	Хар цагаан принтер Sony UP-D898-Дижитал ЭХО аппаратны Alpinion E-CUBE9	2015/10/30	1	2,500,000	2,500,000.00	2	1,250,000.00	1,250,000.00
510	DVD бичигч-Дижитал ЭХО аппаратны Alpinion E-CUBE9	2015/10/30	1	450,000	450,000.00	2	225,000.00	225,000.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
511	Тэжээл ариутгах автоклавын- YXQ-LS-50SII	2016/02/26	1	3,700,000	3,700,000.00	2	1,850,000.00	1,850,000.00
512	Дуслын тариурын автомат шахуурга IP12B	2016/05/02	1	2,600,000	2,600,000.00	2	1,300,000.00	1,300,000.00
513	Дуслын тариурын автомат шахуурга IP12B	2016/05/02	1	2,600,000	2,600,000.00	2	1,300,000.00	1,300,000.00
514	Отсос MS 700L	2016/05/05	1	1,700,000	1,700,000.00	2	850,000.00	850,000.00
515	Сорох аппарат AS-200A	2016/05/30	1	647,020	647,020.00	2	323,510.00	323,510.00
516	Сорох аппарат AS-200A	2016/05/30	1	647,020	647,020.00	2	323,510.00	323,510.00
517	Сорох аппарат AS-200A	2016/05/30	1	480,000	480,000.00	2	240,000.00	240,000.00
518	Сорох аппарат AS-200A	2016/05/30	1	647,020	647,020.00	2	323,510.00	323,510.00
519	Сорох аппарат AS-200A	2016/05/30	1	647,020	647,020.00	2	323,510.00	323,510.00
520	Пейсмейкерийн хяналтын зөөврийн монитор	2016/06/30	1	19,704,500	19,704,500.00	2	9,852,250.00	9,852,250.00
521	Отсос	2016/07/21	1	4,500,000	4,500,000.00	2	2,250,000.00	2,250,000.00
522	Отсос	2016/07/21	1	4,500,000	4,500,000.00	2	2,250,000.00	2,250,000.00
523	Harmonic Endo-Surgery	2016/07/21	1	70,000,000	70,000,000.00	3	35,000,000.00	35,000,000.00
524	Биополяр-Caiman Aescular	2016/07/21	1	50,000,000	50,000,000.00	3	25,000,000.00	25,000,000.00
525	Зөөврийн отсос-7E-A	2016/08/01	1	300,000	300,000.00		150,000.00	150,000.00
526	Бүлэгнэлтийн бүрэн автомат анализатор-CS-1600	2016/09/01	1	89,613,840	89,613,840.00	3	44,806,920.00	44,806,920.00
527	Паноптик офтальмоскопийн багц-97800 MC	2016/10/28	1	5,000,000	5,000,000.00	2	2,500,000.00	2,500,000.00
528	Паноптик офтальмоскопийн багц-97200 MPS	2016/10/28	1	5,000,000	5,000,000.00	2	2,500,000.00	2,500,000.00
529	Биеийн индекс тодорхойлогч Inbody 570	2016/12/28	1	24,895,300	24,895,300.00	2	12,447,650.00	12,447,650.00
530	Зүрхний цахилгаан биолэг Bionet Cardio 7	2016/12/28	1	5,178,222	5,178,222.00	2	2,589,111.00	2,589,111.00
531	Цусны даралтын аппарат	2016/12/28	1	4,481,154	4,481,154.00	2	2,240,577.00	2,240,577.00
532	ДНХ/РНХ олшруулагч бүрэн автомат төхөөрөмж/ Dt Lite 4SI /	2017/05/10	1	45,000,000	45,000,000.00	2	22,500,000.00	22,500,000.00
533	Термостат 1,5 мкл	2017/05/10	1	3,000,000	3,000,000.00	2	1,500,000.00	1,500,000.00
534	Центрифуг CM-50	2017/05/10	1	4,500,000	4,500,000.00	2	2,250,000.00	2,250,000.00
535	Центрифуг CM-70	2017/05/10	2	3,200,000	6,400,000.00	2	1,600,000.00	3,200,000.00
536	Аспиратор -FTA	2017/05/10	1	2,200,000	2,200,000.00	2	1,100,000.00	1,100,000.00
537	Спирометрийн аппарат	2017/10/02	1	6,950,000	6,950,000.00	2	3,475,000.00	3,475,000.00
538	Тарианы памп /LINZ-9A/	2017/12/14	1	1,650,000	1,650,000.00	2	825,000.00	825,000.00
539	Тарианы памп /LINZ-9A/	2017/12/14	1	1,650,000	1,650,000.00	2	825,000.00	825,000.00
540	Тарианы памп /LINZ-9A/	2017/12/14	1	1,650,000	1,650,000.00	2	825,000.00	825,000.00
541	Тарианы памп /LINZ-9A/	2017/12/14	1	1,650,000	1,650,000.00	2	825,000.00	825,000.00
542	Өвчтөний хяналтын монитор/PM-9000GTA хятад/	2018/12/03	1	4,900,000	4,900,000.00	2	2,450,000.00	2,450,000.00
543	Өвчтөний хяналтын монитор/PM-9000GTA хятад/	2018/02/21	2	3,200,000	6,400,000.00	2	1,600,000.00	3,200,000.00
544	Коагуляцийн аппарат	2018/07/31	1	4,800,000	4,800,000.00	3	2,400,000.00	2,400,000.00
545	Холтер монитор /9293-036-52 / RevA1/	2018/09/28	4	3,361,644	13,446,576.00	2	1,680,822.00	6,723,288.00
546	HORUS SCOPE 100/Нүдний уг дурандах аппарат/	2018/10/10	1	12,584,000	12,584,000.00	2	6,292,000.00	6,292,000.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
547	Сорох төхөөрөмж (II-002)	2018/12/03	1	400,000	400,000.00	2	200,000.00	200,000.00
548	Сорох төхөөрөмж (II-002)	2017/12/01	1	400,000	400,000.00	2	200,000.00	200,000.00
549	Сорох төхөөрөмж (II-002)	2017/12/01	1	400,000	400,000.00	2	200,000.00	200,000.00
550	Сорох төхөөрөмж (II-002)	2017/12/01	1	400,000	400,000.00	2	200,000.00	200,000.00
551	Хүчилтөрөгч өтгөрүүлэгч (LFY-1-E)	2017/12/01	1	2,000,000	2,000,000.00	2	1,000,000.00	1,000,000.00
552	Тарианы автомат шахуурга (ST-8800)	2017/12/01	1	1,780,000	1,780,000.00	2	890,000.00	890,000.00
553	Тарианы автомат шахуурга (ST-8800)	2017/12/01	1	1,250,000	1,250,000.00	2	625,000.00	625,000.00
554	Судас тодруулагч /Astodia/	2018/12/03	1	2,310,000	2,310,000.00	2	1,155,000.00	1,155,000.00
555	Амьсгал хэмжигч /CANNAN BMC-730/	2018/12/03	1	4,700,000	4,700,000.00	2	2,350,000.00	2,350,000.00
556	Хөлдөөгч -20хэмтэй	2019/04/10	1	19,454,539.10	19,454,539.10	2	9,727,269.55	9,727,269.55
557	Лабораторийн хөргөгч	2019/04/10	2	7,435,211.78	14,870,423.56	2	3,717,605.89	7,435,211.78
558	Автоклава 60л /дунд/	2019/04/10	1	15,177,894.73	15,177,894.73	2	7,588,947.37	7,588,947.37
559	Автоклава 100л /Том/	2019/04/10	1	22,389,491.12	22,389,491.12	2	11,194,745.56	11,194,745.56
560	Хэт авиан угаах төхөөрөмж/ Ultrasonic 57 L / Угаагч ба халдваргүйжүүлэх төхөөрөмж 2 хаал / Washer/ decontaminator -310 L /	2019/04/04	1	23,576,960.72	23,576,960.72	2	11,788,480.36	11,788,480.36
561		2019/04/04	2	159,030,500.86	318,061,001.72	2	79,515,250.43	159,030,500.86
562	Өндөр даралттай уураар ариутгагч аппарат 600L /2хаалга/ / MSG.B /	2019/05/23	2	150,980,346.27	301,960,692.54	2	75,490,173.14	150,980,346.27
563	Плазм ариутгалын төхөөрөмж 140L / MD-J.T/ бага температурт/	2019/05/23	1	94,106,990.90	94,106,990.90	2	47,053,495.45	47,053,495.45
564	Нягт ялган дүйх болон антибиотик мэдрэг чанар тодорхойлох автомат систем	2019/06/07	1	174,899,181.60	174,899,181.60	2	87,449,590.80	87,449,590.80
565	Цусны өсгөөрийн шинжилгээний автомат систем	2019/06/07	1	55,105,221.60	55,105,221.60	2	27,552,610.80	27,552,610.80
566	Зөөврийн рентген аппарат C ARM ZEN-2090Pro	2019/07/23	1	194,000,000.00	194,000,000.00	2	97,000,000.00	97,000,000.00
567	Тарилгын автомат шахуурга	2022/01/01	1	2,628,446.00	2,628,446.00	2	1,314,223.00	1,314,223.00
568	Тарилгын автомат шахуурга	2022/01/01	4	2,628,446.00	10,513,784.00	2	1,314,223.00	5,256,892.00
569	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2022/01/01	1	10,513,782.00	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
570	Нуруу хүзүүний татлагын ор	2022/12/30	1	5,975,500.00	5,975,500.00	2	2,987,750.00	2,987,750.00
571	УВЧ шарлагын аппарат	2022/12/30	1	732,600.00	732,600.00	2	366,300.00	366,300.00
572	Химийн бодисын хог хаягдал хадгалах шүүгээ/SSM 100045/	2018/09/10	1	2,090,000.00	2,090,000.00	2	1,045,000.00	1,045,000.00
573	Хүчилтөрөгчийн хийн инсуффлятор/UCR OLYMPUS N2654440/	2019/11/05	1	13,236,300.00	13,236,300.00	2	6,618,150.00	6,618,150.00
574	Усны памп/OFP-2/ OLYMPUS	2019/11/05	1	8,034,400.00	8,034,400.00	2	4,017,200.00	4,017,200.00
575	Ходоодны хэт нарийн дуран/GIF XP190N OLYMPUS/	2019/11/05	1	56,540,000.00	56,540,000.00	2	28,270,000.00	28,270,000.00
576	Цус тогтоох хавчаарны гар 2.8мм/HX-110UR OLYMPUS/	2019/11/05	5	1,298,000	6,490,000.00	2	649,000.00	3,245,000.00

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
577	Цус тогтоох хавчаарны гар 3,2мм/НХ-110LR OLYMPUS/	2019/11/05	5	1,298,000	6,490,000.00	2	649,000.00	3,245,000.00
578	Гистероскопийн оптик/11264BBK1-KARL STORZ/	2019/11/05	1	40,860,600	40,860,600.00	2	20,430,300.00	20,430,300.00
579	Дурангийн хөрвүүлэгч/27005CA-KARL STORZ/	2019/11/05	1	13,119,700	13,119,700.00	2	6,559,850.00	6,559,850.00
580	Бага даралтын ариутгалын аппарат/автоклавын Этилен ислээр ариутгах/HP-5012T/	2021/10/29	1	212,904,086	212,904,086.00	2	106,452,043.00	106,452,043.00
581	Микроскопи/2 нүдний/	2021/10/29	6	7,885,336.50	47,312,019.00	2	3,942,668.25	23,656,009.50
582	Дархан туяарах гэрлээр оношлох микроскопи	2021/10/29	1	89,367,147	89,367,147.00	2	44,683,573.50	44,683,573.50
583	Холигч/БНСУ Hwha shin 150RT /	2021/10/29	1	1,577,067	1,577,067.00	2	788,533.50	788,533.50
584	Холигч/цус холигч/БНСУ 205RM/	2021/10/29	3	1,051,378	3,154,134.00	2	525,689.00	1,577,067.00
585	Тавиуртай сорьц хатаагч	2021/10/29	1	7,885,336.58	7,885,336.58	2	3,942,668.29	3,942,668.29
586	Тавиуртай сорьц хатаагч	2021/10/29	6	7,885,336.57	47,312,019.42	2	3,942,668.29	23,656,009.71
587	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	26	2,628,445.50	68,339,583.00	2	1,314,222.75	34,169,791.50
588	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	2	2,628,445.50	5,256,891.00	2	1,314,222.75	2,628,445.50
589	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	7	2,628,445.50	18,399,118.50	2	1,314,222.75	9,199,559.25
590	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	1	2,628,445.50	2,628,445.50	2	1,314,222.75	1,314,222.75
591	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	1	2,628,445.50	2,628,445.50	2	1,314,222.75	1,314,222.75
592	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	1	2,628,445.50	2,628,445.50	2	1,314,222.75	1,314,222.75
593	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	2	2,628,445.50	5,256,891.00	2	1,314,222.75	2,628,445.50
594	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	3	2,628,445.50	7,885,336.50	2	1,314,222.75	3,942,668.25
595	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	5	2,628,445.50	13,142,227.50	2	1,314,222.75	6,571,113.75
596	Тарилгын автомат шахруурга	2021/10/29	2	2,628,445.50	5,256,891.00	2	1,314,222.75	2,628,445.50
597	Сийвэн гэсгээгч	2021/10/29	1	42,055,128	42,055,128.00	2	21,027,564.00	21,027,564.00
598	Усан банн +37	2021/10/29	1	1,839,912	1,839,912.00	2	919,956.00	919,956.00
599	Бактерийн хоруу чанар тодорхойлогч Endosafe PTS систем	2021/10/29	1	120,157,509	120,157,509.00	2	60,078,754.50	60,078,754.50
600	Молекул биологийн анализатор	2021/10/29	1	418,048,000	418,048,000.00	2	209,024,000.00	209,024,000.00
601	Шээсний тунадас уншигч автомат анализатор/UA11/	2021/10/29	1	86,738,702	86,738,702.00	2	43,369,351.00	43,369,351.00
602	Автомат тариур/KARL 100/	2021/10/29	1	657,111,377	657,111,377.00	2	328,555,688.50	328,555,688.50
603	Бактериологийн ламинар бокс/GH-1200/	2021/10/29	1	23,656,010	23,656,010.00	2	11,828,005.00	11,828,005.00
604	Биохимийн бүрэн автомат анализатор/COBAS C501/	2021/10/29	1	541,459,775	541,459,775.00	2	270,729,887.50	270,729,887.50
605	Цусны эс тоологч/ 312DF/	2021/10/29	1	1,314,223	1,314,223.00	2	657,111.50	657,111.50
606	Цусны эс тоологч камер/ Pentra XLR/	2021/10/29	1	118,905,868	118,905,868.00	2	59,452,934.00	59,452,934.00
607	Цусны хөрөгч/Humanlab BBO-245/	2021/10/29	1	21,027,564	21,027,564.00	2	10,513,782.00	10,513,782.00
608	Давхар ус нэрэгч /Milli-Q 7080/	2021/10/29	4	49,940,464.67	199,761,858.68	2	24,970,232.34	99,880,929.34
609	Давхар ус нэрэгч /Milli-Q 7080/	2021/10/29	1	49,940,464.65	49,940,464.65	2	24,970,232.33	24,970,232.33

№	Хөрөнгийн нэрс	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ (ширхэг)	Нэгж балансын үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох хугацаа (жил)	Шинэчлэн нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
610	Давхар ус нэрэгч /Milli-Q 7080/	2021/10/29	1	49,940,464.67	49,940,464.67	2	24,970,232.34	24,970,232.34
611	Гематологийн бүрэн автомат анализатор	2021/10/29	1	375,867,708	375,867,708.00	2	187,933,854.00	187,933,854.00
612	Иммунологийн бүрэн автомат анализатор	2021/10/29	1	926,214,131	926,214,131.00	2	463,107,065.50	463,107,065.50
613	Гель баримтжуулах бүрдэл	2021/10/29	1	60,454,247	60,454,247.00	2	30,227,123.50	30,227,123.50
614	Гелийн электрофорезийн бүрдэл	2021/10/29	1	28,912,901	28,912,901.00	2	14,456,450.50	14,456,450.50
615	Өндөр даралтын ариутгалын аппарат-Автоклав	2021/10/29	2	365,353,925.50	730,707,851.00	2	182,676,962.75	365,353,925.50
616	CO2 Инкубатор	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
617	CO2 Инкубатор	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
618	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
619	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
620	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
621	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
622	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
623	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
624	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
625	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
626	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	1	10,513,782	10,513,782.00	2	5,256,891.00	5,256,891.00
627	Яаралтай тусламж болон эрчимт эмчилгээний багажны иж бүрдэл	2021/10/29	3	10,513,782	31,541,346.00	2	5,256,891.00	15,770,673.00
628	Бага энергийн хамгаалалттай задралын цилиндр сав/ 039-044/	2021/10/29	5	13,142,227.60	65,711,138.00	2	6,571,113.80	32,855,569.00
1811					13,165,447,053.00		6,579,161,020.30	
				(арван гурван тэрбум нэг зуун жаран таван сая дөрвөн зуун дөчин долоо мянга тавин гурав)				
				(зургаан тэрбум таван зуун далан есөн сая нэг зуун жаран нэгэн мянга хорин төгрөг гучин мөнгө)				